
FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

CAZES Theo

JSP SHF 3

BERNE Benjamin

JSP SHF 1

DELOLY Gael

JSP UZS 1

JSP SHF 1 BERNE Benjamin 25-05-08 1 mn 29 s 66 1 4

JSP SHF 3 CAZES Theo 02-07-08 1 mn 31 s 40 2 2

JSP UZS 1 DELOLY Gael 30-11-08 1 mn 39 s 34 3 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

DECHERY Louis

JSP UZS 3

MENDEZ Baptiste

JSP SHF 1

ESCALIN Lilian

JSP UZS 1

JSP SHF 1 MENDEZ Baptiste 07-02-08 10 s 41 1 4

JSP UZS 3 DECHERY Louis 14-06-08 10 s 97 2 2

JSP UZS 1 ESCALIN Lilian 26-12-08 11 s 47 3 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

HILLE Loucas

JSP UZS 1

JSP UZS 1 HILLE Loucas 19-01-08 17 s 00 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

DELOLY Gael

JSP UZS 1

HILLE Loucas

JSP UZS 1

ESCALIN Lilian

JSP UZS 1

JSP UZS 1 HILLE Loucas 19-01-08 1 mn 18 s 00 1 6

JSP UZS 1 DELOLY Gael 30-11-08 1 mn 20 s 00 2 4

JSP UZS 1 ESCALIN Lilian 26-12-08 1 mn 21 s 00 3 3

JSP SHF 1 CAZES Theo 02-07-08 1 mn 30 s 00 4 2

JSP SHF 1 MENDEZ Baptiste 07-02-08 1 mn 34 s 00 5 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

ANGONNET Louka

JSP UZS 1

STERNON Sasha

JSP SHF 1

MINGOL Bastian

JSP GAR CAM 1

JSP SHF 1 STERNON Sasha 10-01-07 2 mn 26 s 57 1 4

JSP UZS 1 ANGONNET Louka 20-07-07 2 mn 27 s 00 2 2

JSP GAR CAM 1 MINGOL Bastian 21-05-07 2 mn 38 s 00 3 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

BONNEFOI Etienne

JSP SHF 1

RIGAULT Gabryel

JSP GAR CAM 2

POURQUIER Bastien

JSP GAR CAM 3

JSP GAR CAM 2 RIGAULT Gabryel 13-05-06 12 s 66 1 8

JSP SHF 1 BONNEFOI Etienne 10-05-07 13 s 03 2 6

JSP GAR CAM 3 POURQUIER Bastien 10-07-06 13 s 11 3 5

JSP PSE 1 MERCHAT Etienne 23-03-06 13 s 60 4 4

JSP UZS 1 CAVAILLE Nathan 28-03-07 13 s 99 5 3

JSP UZS 3 GOTTI Samuel 01-09-07 14 s 25 6 2

JSP UZS 2 DOMENECH Vivian 10-07-07 14 s 50 7 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

FRECON VAGINAY Martin

JSP UZS 1

JSP UZS 1 FRECON VAGINAY Martin 03-05-07 1 m 55 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

VALENTIN Danny

JSP PSE 2

FAULE Mael

JSP ALS 1

CADINOT Kyrian

JSP SHF 1

JSP ALS 1 FAULE Mael 29-01-06 4 s 28 1 13

JSP PSE 2 VALENTIN Danny 07-03-06 5 s 16 2 11

JSP SHF 1 CADINOT Kyrian 19-05-07 5 s 29 3 10

JSP SHF 3 MARTIN Nathan 22-10-07 5 s 38 4 9

JSP GAR CAM 2 DI CESARE Esteban 20-11-06 5 s 72 5 8

JSP UZS 1 GENTE Clément 31-03-07 6 s 32 6 7

JSP GAR CAM 4 CASTEL Alexi 20-02-07 6 s 72 7 6

JSP SHF 2 DOS SANTOS BELLANDI Diego 13-09-07 6 s 75 8 5

JSP PSE 1 D ARGENZIO Hugo 17-03-06 7 s 25 9 4

JSP GAR CAM 1 CADIOU Swann 17-11-07 7 s 31 10 3

JSP GAR CAM 3 TONIN Andy 26-10-07 8 s 81 11 2

JSP UZS 2 SILVA DA MOTTA Angelo 04-09-07 10 s 06 12 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - CORDE - Page 8 sur 37

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-22/06/2017_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

MINGOL Bastian

JSP GAR CAM 1

RIGAULT Gabryel

JSP GAR CAM 1

VALENTIN Danny

JSP PSE 1

JSP GAR CAM 1 RIGAULT Gabryel 13-05-06 1 mn 29 s 00 1 24

JSP GAR CAM 1 MINGOL Bastian 21-05-07 1 mn 34 s 00 2 22

JSP PSE 1 VALENTIN Danny 07-03-06 1 mn 36 s 00 3 21

JSP SHF 1 CADINOT Kyrian 19-05-07 1 mn 38 s 00 4 20

JSP UZS 2 GENTE Clément 31-03-07 1 mn 38 s 00 5 19

JSP GAR CAM 2 CASTEL Alexi 20-02-07 1 mn 38 s 00 6 18

JSP PSE 1 MERCHAT Etienne 23-03-06 1 mn 38 s 00 7 17

JSP GAR CAM 2 POURQUIER Bastien 10-07-06 1 mn 41 s 00 8 16

JSP UZS 1 ANGONNET Louka 20-07-07 1 mn 43 s 00 9 15

JSP SHF 1 DOS SANTOS BELLANDI Diego 13-09-07 1 mn 46 s 00 10 14

JSP UZS 1 FRECON VAGINAY Martin 03-05-07 1 mn 47 s 00 11 13

JSP GAR CAM 2 DI CESARE Esteban 20-11-06 1 mn 47 s 00 12 12

JSP SHF 1 BONNEFOI Etienne 10-05-07 1 mn 48 s 00 13 11

JSP UZS 2 GOTTI Samuel 01-09-07 1 mn 49 s 00 14 10

JSP ALS 1 FAULE Mael 29-01-06 1 mn 50 s 00 15 9

JSP UZS 1 CAVAILLE Nathan 28-03-07 1 mn 51 s 00 16 8

JSP PSE 1 D ARGENZIO Hugo 17-03-06 1 mn 51 s 00 17 7

JSP GAR CAM 1 CADIOU Swann 17-11-07 1 mn 52 s 00 18 6

JSP GAR CAM 2 TONIN Andy 26-10-07 1 mn 53 s 00 19 5

JSP UZS 1 DOMENECH Vivian 10-07-07 1 mn 54 s 00 20 4

JSP SHF 1 STERNON Sasha 10-01-07 1 mn 57 s 00 21 3

JSP SHF 2 MARTIN Nathan 22-10-07 2 mn 05 s 00 22 2
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JSP UZS 2 SILVA DA MOTTA Angelo 04-09-07 2 mn 10 s 00 23 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

BADRI Abed

JSP ALS 1

VUITTENEZ--BOYER Orphée

GENOLHAC

GENOLHAC VUITTENEZ--BOYER Orphée 26-05-04 3 mn 13 s 77 1 3

JSP ALS 1 BADRI Abed 16-03-05 3 mn 17 s 78 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

BACALOPOULOS-BELS Bastien

JSP ALS 1

BRIANT Valentin

JSP ALS 2

BALSAN Matheo

JSP PSE 1

JSP ALS 2 BRIANT Valentin 13-11-05 10 s 88 1 6

JSP ALS 1 BACALOPOULOS-BELS Bastien 18-09-05 12 s 06 2 4

JSP PSE 1 BALSAN Matheo 05-02-05 12 s 29 3 3

JSP PSE 2 BOUZEIENE-ROUX Axel 13-12-05 12 s 34 4 2

JSP PSE 3 SABATIER Nathan 21-06-05 13 s 37 5 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

CHARAIX Enzo

JSP ALS 1

JSP ALS 1 CHARAIX Enzo 04-09-05 1 m 40 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

BROUILHET Mathyas

ROQUEMAURE

PRICE Evan

GENOLHAC

COMINI Valentin

JSP PSE 1

GENOLHAC PRICE Evan 09-01-05 6 s 97 1 4

ROQUEMAURE BROUILHET Mathyas 12-03-04 7 s 47 2 2

JSP PSE 1 COMINI Valentin 24-03-05 8 s 31 3 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

CHARAIX Enzo

JSP ALS 2

BARAKAT Marwan

JSP PSE 1

BROUILHET Mathyas

ROQUEMAURE

JSP PSE 1 BARAKAT Marwan 23-09-05 1 mn 52 s 00 1 13

JSP ALS 2 CHARAIX Enzo 04-09-05 1 mn 55 s 00 2 11

ROQUEMAURE BROUILHET Mathyas 12-03-04 2 mn 01 s 00 3 10

JSP ALS 1 BRIANT Valentin 13-11-05 2 mn 02 s 00 4 9

JSP ALS 1 BACALOPOULOS-BELS Bastien 18-09-05 2 mn 06 s 00 5 8

JSP PSE 1 BOUZEIENE-ROUX Axel 13-12-05 2 mn 08 s 00 6 7

JSP PSE 2 SABATIER Nathan 21-06-05 2 mn 13 s 00 7 6

JSP PSE 1 BALSAN Matheo 05-02-05 2 mn 13 s 00 8 5

GENOLHAC VUITTENEZ--BOYER Orphée 26-05-04 2 mn 18 s 00 9 4

GENOLHAC PRICE Evan 09-01-05 2 mn 19 s 00 10 3

JSP PSE 1 COMINI Valentin 24-03-05 2 mn 27 s 00 11 2

JSP ALS 1 BADRI Abed 16-03-05 2 mn 48 s 00 12 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

JOHNSON Florent

NIMES

LE ROUX Romain

BESSEGES

ROSE-MANZON Raphael

ALES 2

BESSEGES LE ROUX Romain 03-07-92 2 mn 52 s 00 1 6

NIMES JOHNSON Florent 24-12-85 2 mn 59 s 94 2 4

ALES 2 ROSE-MANZON Raphael 19-10-93 2 mn 59 s 97 3 3

ST GILLES KULCZAK Tanguy 30-08-02 3 mn 00 s 90 4 2

ROQUEMAURE ORGAZ Mickaël 23-03-92 3 mn 19 s 00 5 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

LARNICOL Pierre

ALES 2

SERRET Bastien

SAINT CESAIRE

HERMITTANT Clément

BESSEGES

SAINT CESAIRE SERRET Bastien 01-03-95 11 s 47 1 5

ALES 2 LARNICOL Pierre 15-06-92 12 s 13 2 3

BESSEGES HERMITTANT Clément 04-11-02 12 s 18 3 2

ALES 1 AIRAL Bastien 30-07-01 12 s 53 4 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

ROUQUETTE Dylan

NIMES

DIPRIMA

UZES

UZES DIPRIMA 21-12-98 6 s 13 1 3

NIMES ROUQUETTE Dylan 30-11-89 6 s 47 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

SERRET Bastien

SAINT CESAIRE

MAHISTRE Alexandre

ALES 1

ORGAZ Mickaël

ROQUEMAURE

ALES 1 MAHISTRE Alexandre 26-08-96 1 mn 37 s 00 1 13

SAINT CESAIRE SERRET Bastien 01-03-95 1 mn 50 s 00 2 11

ROQUEMAURE ORGAZ Mickaël 23-03-92 1 mn 51 s 00 3 10

NIMES JOHNSON Florent 24-12-85 1 mn 54 s 00 4 9

BESSEGES LE ROUX Romain 03-07-92 1 mn 55 s 00 5 8

NIMES LIOTARD Guillaume 05-07-84 2 mn 03 s 00 6 7

ALES 2 ROSE-MANZON Raphael 19-10-93 2 mn 07 s 00 7 6

ALES 1 AIRAL Bastien 30-07-01 2 mn 10 s 00 8 5

UZES DIPRIMA 21-12-98 2 mn 14 s 00 9 4

ST GILLES KULCZAK Tanguy 30-08-02 2 mn 15 s 00 10 3

ALES 2 DELEUZE Marius 30-06-95 2 mn 24 s 00 11 2

BESSEGES HERMITTANT Clement 04-11-02 2 mn 25 s 00 12 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

MILLET MICHAEL

NIMES

ROCHETTE Christophe

MARGUERITTES

MARGUERITTES ROCHETTE Christophe 02-10-75 3 mn 23 s 22 1 3

NIMES MILLET MICHAEL 27-09-76 3 mn 29 s 90 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

BROUILHET Laurent

ROQUEMAURE

ROQUEMAURE BROUILHET Laurent 04-06-82 6 s 59 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2
3

1

MILLET Michael

NIMES

BROUILHET Laurent

ROQUEMAURE

ROCHETTE Christophe

MARGUERITTES

ROQUEMAURE BROUILHET Laurent 04-06-82 2 mn 17 s 00 1 4

NIMES MILLET Michael 27-09-76 2 mn 26 s 00 2 2

MARGUERITTES ROCHETTE Christophe 02-10-75 2 mn 27 s 00 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - PSSP - Page 22 sur 37

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-22/06/2017_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

CHEREL Meline

JSP SHF 1

JSP SHF 1 CHEREL Meline 18-06-08 1 mn 54 s 65 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

PETIT Samuelle

JSP SHF 1

JSP SHF 1 PETIT Samuelle 03-01-08 12 s 82 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

CHEREL Meline

JSP SHF 1

PETIT Samuelle

JSP SHF 1

JSP SHF 1 PETIT Samuelle 03-01-08 1 mn 19 s 41 1 3

JSP SHF 1 CHEREL Meline 18-06-08 1 mn 25 s 80 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

MARTINEZ Elsa

JSP GAR CAM 1

FARCE Dounia

JSP ALS 1

DELEUSE Lea

JSP PSE 1

JSP ALS 1 FARCE Dounia 11-06-06 2 mn 52 s 00 1 4

JSP GAR CAM 1 MARTINEZ Elsa 18-08-07 3 mn 01 s 00 2 2

JSP PSE 1 DELEUSE Lea 09-12-06 3 mn 26 s 00 3 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

CAUSSE Marylou

JSP ALS 1

JSP ALS 1 CAUSSE Marylou 02-08-06 14 s 81 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

BOYER Iris

JSP SHF 1

CEBELIEU Fanny

JSP ALS 1

JSP ALS 1 CEBELIEU Fanny 16-11-06 10 m 60 1 3

JSP SHF 1 BOYER Iris 17-03-07 6 m 80 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

REMY Valantine

JSP PSE 1

MAS Lou

JSP GAR CAM 1

JSP GAR CAM 1 MAS Lou 01-11-06 19 s 83 1 3

JSP PSE 1 REMY Valantine 02-02-06 27 s 74 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

MAS Lou

JSP GAR CAM 1

CEBELIEU Fanny

JSP ALS 1

FARCE Dounia

JSP ALS 1

JSP ALS 1 CEBELIEU Fanny 16-11-06 1 mn 36 s 00 1 9

JSP GAR CAM 1 MAS Lou 01-11-06 1 mn 40 s 00 2 7

JSP ALS 1 FARCE Dounia 11-06-06 1 mn 42 s 00 3 6

JSP PSE 1 REMY Valantine 02-02-06 1 mn 47 s 00 4 5

JSP GAR CAM 1 MARTINEZ Elsa 18-08-07 1 mn 56 s 00 5 4

JSP PSE 1 DELEUSE Lea 09-12-06 2 mn 03 s 00 6 3

JSP SHF 1 BOYER Iris 17-03-07 2 mn 09 s 00 7 2

JSP ALS 1 CAUSSE Marylou 02-08-06 2 mn 16 s 00 8 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

SAGNA Tiaba

JSP PSE 1

JSP PSE 1 SAGNA Tiaba 30-05-05 35 s 12 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

SAGNA Tiaba

JSP PSE 1

JSP PSE 1 SAGNA Tiaba 30-05-05 2 mn 23 s 00 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

GIORDANO Manuela

ALES 1

ALES 1 GIORDANO Manuela 05-11-96 15 s 75 1 2
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

SOUQUE Pauline

ROQUEMAURE

MEZZIANE Sophia

ROQUEMAURE 2

ROQUEMAURE 2 MEZZIANE Sophia 19-01-96 115 m 00 1 3

ROQUEMAURE SOUQUE Pauline 08-05-87 0 m 95 2 1
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FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

ATHLETISME 

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

ROUSSEL Camille

ALES 1

ALES 1 ROUSSEL Camille 24-09-99 21 s 65 1 2

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - CORDE - Page 35 sur 37

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-22/06/2017_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

GARD

NIMES

11/03/2023

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2
3

1

GIORDANO Manuela

ALES 1

MEZZIANE Sophia

ROQUEMAURE

ROUSSEL Camille

ALES 1

ROQUEMAURE MEZZIANE Sophia 19-01-96 2 mn 23 s 00 1 6

ALES 1 GIORDANO Manuela 05-11-96 2 mn 26 s 00 2 4

ALES 1 ROUSSEL Camille 24-09-99 2 mn 34 s 00 3 3

ROQUEMAURE SOUQUE Pauline 08-05-87 3 mn 18 s 00 4 2

ALES 1 SAIDI Lina 16-05-03 3 mn 26 s 00 5 1
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